
- 1 -

令和６年度黒松内小学校職員 ☆転入・復職教職員の紹介☆
校 長 荒木 俊行 倶知安町立北陽小学校から参りました、教頭

教 頭 宇野 嘉純 の宇野嘉純です。小学校３年生、高校１年生、

教務主任（さくら） 片倉 敬子 大学２年生の、３人の娘がいます。子どもたち

１年担任 佐々木雄基 の笑顔あふれる学校づくりを目指して頑張りま

２年担任 相内 宏太 す。どうぞよろしくお願いします。

３年担任 新谷 柚紀 倶知安町立西小学校から来ました相内宏太で

４年担任 栄田 康介 す。２年目でまだまだ分からないことも多く，

５年担任 今 祐斗 担任としては初めてで緊張もしていますが，子

６年担任 土岐 龍大 どもたちと共に成長していけるよう頑張りま

さ く ら 石川 修 す。よろしくお願いします。

こ ば と 本間 千絵 名寄市立恵文小学校から異動してきました、

こ ば と 柴田 功亮 栄田康介といいます。まだまだ黒松内のこと

つ ば さ 平井 雅治 で分からないことが沢山あるので、皆さんか

あおぞら 細川あゆみ ら沢山学んで、この学校や地域のことを沢山

特別支援（フリー） 池田 学 知っていきたいです。よろしくお願いします。

こばと学びの教室 冨樫さおり 私は倶知安西小学校からきました柴田功亮

こばと学びの教室 小日向 肇 といいます。初めての地でわからない事が多

児童支援 小山内志保 々ありますが、授業や学校行事、また日々の

初任段階指導教諭 落合 顕治 出来事など、いろんなことを一緒に楽しみな

栄養教諭 北山 瑞穂 がら、子どもたちと過ごしていきたいと思い

養護教諭 井形 礼子 ますので、どうぞよろしくお願いします。

事務職員 今村 弘樹 北海道教育大学旭川校を卒業して今年度から

学 習 支 援 員 松田 安弘 教員一年目の石川修です。初任でわからないこ

学 習 支 援 員 児玉ちづる とが多く、不安な気持ちもありますが、自覚と

学 習 支 援 員 加藤 理央 責任をもって児童と向き合っていきたいと考え

A L T クリスティーナ ハーティグ ております。何卒宜しくお願い致します。

事 務 補 藤井 直子 はじめまして。期限付きで採用になりまし

公 務 補 佐藤 慎一 た小山内志保です。たくさんの先生たちに色

々教えてもらいながら、子どもたちと一緒に

全教職員で，黒松内 成長していきたいと思っています。よろしく

小学校の子どもたち お願いします。

の健やかな成長を支 この度、白井川小学校より参りました落合顕

えていきます。 治と申します。中規模以上の学校の赴任は久し

今年度も，よろしく ぶりなので、何かと緊張の日々が続いておりま

お願いいたします。 す。今後も日常の授業や行事などで児童と接し

たり、また、保護者の皆様にご協力いただくこ

とが多々あると思います。どうぞよろしくお願いいたします。

育児休暇から復職しました、北山瑞穂です。

食べることについて一緒に学んでいけること

を楽しみにしています。安心安全な給食の提供

を心がけていきたいと思います。よろしくお願

いします。


